V. Ὅν τινες ἀγνοοῦντες ἠρνήσαντο, καὶ συνηγοροῦσι τῷ ψεύδει μᾶλλον ἢ τῇ ἀληθείᾳ· οὓς οὐκ ἐπεισαν αἱ προφητεῖαι, οὐδ' ὁ νόμος

Cap. III. 1) In O V distinguitur: ἀνάστασιν. ἐν σαρκί κτλ.

2) Ita B Cler., ᾧδε Voss., Cureton.; deest in O V.

3) ἐπίστευσεν dedi c. FO V ratione habita eorum, quae antecedunt et quae sequuntur, ἐπίστευσαν B vulg. et vet. Int.

4) τὸ O V, τῷ ad illius oram.

5) αὐτὸν O.

6) ὁ om. O V.

7) ὄψονται O V.

8) ἐπιγνώντες (sic) V.

9) Ita c. B F O V, σῆμα Voss.

Cap. IV. 1) οὓς O V. Haud male.

2) προσεύχεσθαι O V.

3) τὸ O V, τῷ in illius marg.

4) τί δὲ καὶ ἑμαυτὸν ἐκδέδωκα τῷ Δο (sic) θανάτῳ p. τί δὲ καὶ ἑμαυτὸν ἐκδοτον δέδωκα τῷ θανάτῳ V, τί δὲ ἑμαυτὸν ἐκδέδωκα τῷ — θανάτῳ (sic) O.

5) τὸ O V, in illo correctum ut ante.

6) τῷ B.

Cap. III. 1) non om. Reg.

2) natum esse Pal., ad oram Non, quod lineola inserendum monet post natum.

3) non solum Reg.

4) Luc. 24, 39.

5) dixit Reg. Cf. Io. 20, 27.

6) Io. 20, 28.

III. Ego autem non<sup>1</sup> solum natum eum<sup>2</sup> et crucifixum in corpore factum scio, sed etiam post resurrectionem in carne eum novi, et credo esse. Et quando ad eos, qui cum Petro erant, venit, ait illis: ‚Palpate me, et videte, quia non<sup>3</sup> sum daemonium incorporeum. Spiritus enim carnem et ossa non habet, sicut me videtis habere.<sup>4</sup> Et Thomae dicit:<sup>5</sup> ‚Inice digitum tuum in fixuram clavorum, et affer manum tuam, et mitte in latus meum; et noli esse incredulus, sed fidelis.<sup>6</sup> Et statim crediderunt, quia ipse erat Christus. Propter quod et Thomas ait illi:<sup>6</sup> ‚Deus meus, et Dominus meus.<sup>6</sup> Propterea ergo mortem contempserunt, parum dicentes esse,<sup>7</sup> iniurias et plagas et alia nonnulla propter ipsum sustinere. Nam et postquam ostendit se eis, quia vere et non putative resurrexisset,<sup>8</sup> manducavit cum eis et bibit per dies quadraginta, et sic videntibus eis assumptus<sup>9</sup> est cum carne ad eum, qui miserat illum, in qua et iterum venturus est<sup>10</sup> cum gloria et virtute, secundum quod dictum est ab Angelis ad Apostolos: ‚Hic Iesus,<sup>11</sup> qui assumptus est a vobis in caelum, sic veniet, quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelum.<sup>12</sup> Si ergo sine corpore dicunt eum venturum esse in consummatione<sup>13</sup> seculi, quomodo visuri sunt eum illi, qui compunxerunt in eum, et cognoscentes plangent inter se? Nam<sup>14</sup> incorporalium neque species, neque figura, sed neque<sup>15</sup> effigies quidem aliqua animalis formae haberi poterit, in qua fixura<sup>16</sup> clavorum vel lanceae foramen appareat, propter simplicitatem naturae.